سرهنگ «حسین مافی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ساعت ۱۶ بیست و چهارم سبیل جاری عملیات کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده خیابان «پاک‌نژاد» تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا تگرو که افراد گذری از خیابان

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۸ فروردین ۱۴۴۴ - ۱۷ ژوئن ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۱۱

آگاهی پایتخت بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، متهم قصد ارتکاب اعمال مجرمانه‌ای را از جمله موبایل قاچی در شرق تهران را داشت که دستگیر شد.